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دادستان کل کشور با بیان اینکه کارگروهی که به منظور بررسی فیش های حقوقی تشکیل شده، کارشان را به صورت جدی پیگیری می کنند، گفت: البته کار گسترده است ولی در نهایت آنجایی که پولی به ناحق گرفته 
باشند به بیت المال بر خواهد گشت. حجت الاسام والمسلمین محمد جعفر منتظری در مراسم تودیع و معارفه معاون سیاسی امنیتی دادستان کل کشور  با اشاره به اقدامات صورت گرفته در بحث حقوق های نامتعارف 
گفت: در کارگروهی که به منظور بررسی فیش های حقوقی مقرر گردیده به صورت جدی پیگیر این موضوع هستیم. لیست های مختلفی از دیوان محاسبات،  سازمان بازرسی و ... دریافت کردیم. لیست 1600 نفره ای 
گرفته ایم که از این افراد تعداد زیادی نیستند که حقوق آنچنانی می گیرند. آنطور که در مسئله فیش های حقوقی اشاره شد، مدیران ما آنقدر فاسد نیستند یعنی در بخش قابل توجهی از حقوق ها، مبانی قانونی و مصوباتی 
وجود دارد که در آن ولنگاری بوده است اما همین مقدار کم هم در نظام جمهوری اسامی ایران پذیرفته نیست؛ چراکه نظام ما مبتنی بر مبنای دینی و قرآنی است. وی در پایان گفت: کارگروهی که به منظور بررسی 
فیش های حقوقی تشکیل شده، کارشان را به صورت جدی پیگیری می کنند اما کار گسترده است و احتیاج است که هم مبانی قانونی و هم مصوباتی که دستگاه های دیگر داشته اند بررسی شود و آنجایی که پولی به ناحق 

گرفته باشند به بیت المال بر خواهد گشت.

شکیل فراکسیون اعتدال و توسعه
محمدجواد ابطحی نماینده خمینی شهر در 
مجلس با بیان اینکه فراکسیون اعتدال و 
توسعه از سوی کاظم جالی و با ریاست وی 
تشکیل شده، گفت: تشکیل این فراکسیون 
در واقع انشقاق در 2 فراکسیون مهم مجلس 
یعنی فراکسیون امید و فراکسیون ولایت 

بود ما نمی دانیم هدف از این کار چه بوده است.وی افزود: یک تشکل با 
انشقاق در 2 فراکیسیون دیگر تشکیل شد چرا که با تشکیل فراکسیون 
جدید، عده ای از فراکسیون امید و ولایت جذب آن شدند.عضو فراکسیون 
ولایت مجلس با بیان اینکه گفته شده فراکسیون جدید مجلس 60 عضو 
دارد، افزود: اعضای فراکسیون ولایت مجلس معتقدند که اگر کسی می 
خواهد عضو فراکسیون دیگری شود، مختار است اما دیگر نمی تواند عضو 

فراکسیون ولایت مجلس باشد.

خباز: احمدی نژاد بازجویی شده است
"محمدرضا خباز" نماینده سابق مجلس و 
معاون تقنینی سابق معاونت پارلمانی رئیس 
جمهور که حالا استاندار استان مرکزی 
است می گوید: احمدی نژاد تنها در برخی از 
جلسات دادگاه حضور پیدا نکرد. اولین احضار 
او به دادگاه در مجتمع قضایی تهران صورت 

گرفت و از آنجایی که عده زیادی از مردم و خبرنگاران در آنجا حضور داشتند 
و نسبت به او ابراز احترام و احساسات کردند شرایط برای بازجویی از او فراهم 
نبود بنابراین بازجو جلسه نخست دادگاه را بدون انجام بازجویی به جلسات آتی 
موکول کرد. در جلسات آتی دادگاه، احمدی نژاد از در خاصی به دور از چشم 
خبرنگاران و مردم وارد اتاقی خاص شد و درست در این زمان اولین بازجویی  
و رسیدگی ها اتفاق افتاد اما درباره اینکه آیا پرونده او آماده صدور حکم است 

یا خیر، اطاعی ندارم. این مطلب در باشگاه خبرنگاران منتشر شده است.

اقدامات تندرو ها در ماه های آینده 
تشدید خواهد شد

مرتضی مبلغ عضو شورای مرکزی حزب 
اتحاد ملت گفت: سوءاستفاده از سخنان 
رهبری برای حمله به رئیس جمهور امر 
جدیدی نیست. کسانی که به سخنان 
رهبری استناد می کنند، باید به همه 

سخنان استناد کنند نه به گوشه ای از این سخنان، آن هم با برداشت کاما 
انحرافی. تندروها ترسیدند و احساس کردند عملیات گسترده روانی آنها دو 
 و نیم سال گذشته شکست خورده لذا فعالیت هایشان را به اوج رساندند. 
خواهد  پیش  از  بیش  آینده  ماه های  در  می رسد  نظر  به 
را  جدیدی  پروژه های  و  مسائل  اینها   است  ممکن  و  شد 
 مطرح کرده و هر روز یک بحران در راستای ایلنا این خبر را 

منتشر کرد.

 سیداحمد خاتمی:  
 اگر در مقابل دشمنان 
کوتاه بیائیم، می شود 

مسائلی مانند برجام
حجت الاسام والمسلمین سید احمد خاتمی 
شامگاه سه شنبه در آیین بزرگداشت حضرت 
احمدبن موسی شاهچراغ)ع( در این حرم مطهر بیان 
کرد: دنیای استکبار اگر می دانست انقاب اسامی 
پیروز شود در دنیا پیشرو خواهد بود نمی گذاشت این 
شجره طیبه انقاب اسامی رشد پیدا کند و امروز 
تمام توطئه های دشمنان نمی تواند شجره تنومند 

انقاب اسامی ایران را بلرزاند. 
 وی افزود: امروز دنیای استکبار در پی نابود کردن 
انقاب اسامی و اسام است و مواردی مانند مساله 
هسته ای و حقوق بشر بهانه است زیرا آنها می دانند 
که ما به دنبال بمب اتم نیستیم و در قضیه حقوق 
بشر نیز خود آنها در خط مقدم زیر پا گذاشتن حقوق 

مردم کشور خود و جهان هستند. 
حجت الاسام والمسلمین خاتمی اظهارکرد: 
عموم مردم به ویژه سیاسیون باید بدانند که اگر 
ما در مقابل دنیای استکباری و دشمنان کوتاه 
بیائیم می شود مسائلی مانند برجام، زیرا در برجام 
مردم ما و ناظران بین المللی دیدیم که با وجود 
گذشت شش ماه از برجام و عمل کردن ما به تمام 
تعهدات و بند بند قراردادهایمان اما آنها به هیچ 
یک از قراردادهایشان پایبند نبودند و حرف های 

آنها بازی بود. 
وی اضافه کرد: آنها با این بازی گمان کردند که می 
توانند از قدرتمندی ایران بکاهند اما متعهد نبودن 

آنها به اصول خودشان برای همگان روشن شد. 
امام جمعه موقت تهران با اشاره به مانورهای موشک 
های هزار و 500 کیلومتر و 2 هزار کیلومتر ایران 
همزمان با مساله برجام ادامه داد: معنای این 
مانورها در آن زمان به این معنا بود که مذاکره ما از 
موضع قدرت و نه ضعف است و ما پایبند قراردادها 
و تعهد خودمان هستیم و اگر آنها عهد شکنی کرده 
و قراردادها را پاره کنند ما قرارداد برجام را آتش 

می زنیم. 
خاتمی در ادامه عنوان کرد: امروز دکترین دفاعی ما 
تجاوز به هیچ کشوری نیست و در این دنیای گرگ 
ها برای ما بازدارندگی دارد زیرا اگر در این دنیا قدرت 
نباشد برخی کشورها ملت های دیگر را می خورند 
و قدرت نظامی و دفاعی ما صهیونیست را آشفته 

کرده است. 
امام جمعه موقت تهران افزود: مقام معظم رهبری 
مسئولان و تیم مذاکره کننده هسته ای را امین 
و سخت کوش نامیدند و آنها در برخی از مواضع 
شجاعانه و قاطع عمل کردند که تیم مذاکره کننده 
ما باید بدانند که آنها برخاسته از مردم هستند و اگر در 
مساله هسته ای کشورمان قاطع برخورد کنند ملت 

ما از آنها حمایت می کنند. 

عکس روز

 جلسه علنی 
مجلس شورای اسامی 
روز چهارشنبه به ریاست 
 علی لاریجانی 
برگزار شد.

خبرنامه
چهار شنبه 20 مرداد ماه 1395

 به استناد کدام قانون از حضور خاتمی 
در اجرای یک نمایش جلوگیری می شود

عضو فراکسیون امید در مجلس دهم با انتقاد از جلوگیری از حضور رییس دولت 
اصاحات، نسبت به تاش مرموز دلواپسان برای ایجاد بی اعتمادی میان نظام و 
هنرمندان هشدار داد. به گزارش خبرنگار ایلنا، الیاس حضرتی در حاشیه نشست 
علنی امروز مجلس با حضور در جمع خبرنگاران پارلمانی با اشاره به جلوگیری از 
حضور حجت الاسام سیدمحمد خاتمی در اجرای نمایش »راپورت های شبانه 
دکتر مصدق« در تالار وحدت گفت: به عنوان یک نماینده مجلس، از ریاست قوه 
قضاییه و دادستان کل کشور به صورت رسمی درخواست دارم، دلایل این مسئله را 
بیان کنند و بگویند این برخورد با آقای خاتمی به جرم کدام تخلف ها انجام می شود.

خاتمی انسانی نجیب، باشخصیت و پاک دست است
او ادامه داد: در برخورد با آقای خاتمی به گونه ای حکم حصر انجام می شود و 
درخواست دارم، ریاست محترم قوه قضاییه و دادستان کل کشور استنادهای 
قانونی که منجر به انجام چنین برخوردی با ایشان می شود را به اطاع نمایندگان 
مجلس برسانند، چرا که به راستی ما اطاعی از این مسائل نداریم و نمی دانیم 
تخلف های یک انسان نجیب، با شخصیت و پاک که تا به امروز یک نقطه تاریک 

درمورد خود و خانواده اش پیدا نشده، چیست؟

 به استناد کدام قانون از حضور خاتمی 
در یک اجرای نمایش جلوگیری می شود؟

عضو فراکسیون امید در مجلس خاطرنشان کرد: کسانی که از چاپ عکس و 
انتشار اخبار مربوط به آقای خاتمی ممانعت می کنند و اخیراً از این که برای تماشای 
یک تئاتر به تالار وحدت بروند نیز جلوگیری کرده اند، باید پاسخگو باشند که به 

استناد کدام قانون دست به چنین کاری می زنند.

 تلاش مرموز دلواپسان برای ایجاد شکاف و بی اعتمادی 
میان نظام و هنرمندان

این نماینده اصاح طلب مردم تهران در مجلس همچنین با اشاره به تاش 
مرموزی که از سوی برخی منجر به ایجاد شکاف و اختاف میان طبقات گوناگون 
جامعه می شود، گفت: یکی از گروه های موثر و تاثیرگذار کشور اهالی هنر و 
فرهنگ هستند که به عنوان گروه های مرجع در جامعه حضور دارند اما مدتی است 
تاشی مرموز شکل گرفته که به بهانه های مختلف، میان نظام جمهوری اسامی 

و هنرمندان شکافی وحشتناک و دیوار بی اعتمادی و رودررویی ایجاد کنند.

 انتقاد نماینده تهران از اقدام قوه قضاییه 
در صدور مجوز یالثارات

این فعال سیاسی و رسانه ای اصاح طلب ادامه داد:  یک نفر در نشریه اش با 
کلماتی زشت و توهین آمیز تمام هنرمندان را خطاب قرار می دهد و با وجود این که 
هنرمندان طبیعتاً واکنش نشان می دهند، خارج از نوبت و به شکلی آشکار به این 
نشریه مجوز نشر مجدد می دهند. او تاکید کرد: قطعاً ما با تعطیلی و توقیف این 
نشریه و مطبوعه ای موافق نیستیم اما این که تعمداً به شکلی حرکت شود که به 

جامعه هنری و فرهنگی کشور دهان کجی صورت بگیرد، استراتژی وحشتناکی 
است که هنرمندان و حاکمیت را رودرروی یکدیگر قرار دهند که این مسئله 

بی اعتمادی ایجاد می کند و باید جلوی این اقدامات گرفته شود.

 ورود ناگهانی ستادکل نیروهای مسلح 
به بحث برگزاری کنسرت ها عجیب است

حضرتی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به وظیفه وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسامی در صدور مجوز برای اجرای کنسرت های موسیقی، یادآور شد:  در کنار 
وظیفه وزارت ارشاد برای صدور مجوز برای کنسرت ها، نیروی انتظامی و سایر ارکان 
نیز موظف هستند که خود را با این وزارت خانه هماهنگ کنند. اگر می خواهیم 
کشور را یکپارچه اداره کنیم و نشان دهیم که یک دولت تصمیم گیرنده وجود دارد، 
نیروی انتظامی که بنابر قانون زیرنظر وزارت کشور اداره می شود، باید با وزارت 
ارشاد هماهنگ باشد و ورود ناگهانی ستاد کل نیروهای مسلح به بحث برگزاری 
کنسرت های موسیقی از دید ما اتفاقی عجیب است و متاسفانه همچنان داستان 
کنسرت ها و برخورد با صحنه های هنری و هنرمندان، داستان غم انگیزی است.

امکان اکران »رستاخیز« برای مردم فراهم شود
او با اشاره به این که زمان کوتاهی تا فرارسیدن ایام محرم و صفر باقی مانده، گفت: 
خواهش ما این است، در آستانه این ایام عزیز، باتوجه به زحمات فراوانی که برای 
فیلم »رستاخیز« کشیده شده، این امکان را ایجاد کنند که همه مردم بتوانند از 

تماشای این فیلم بهره مند شوند.

تلاش دلواپسان برای القای ناکارآمدی دولت 
این عضو فراکسیون امید در بخش دیگری از صحبت هایش، اعام کرد: خطر 
دیگری که در جامعه احساس می شود این است که عده ای تاش دارند با ایجاد 

بی اعتمادی میان مردم و دولت است که در این راستا، با سیاه نمایی، توهین به 
رییس جمهور و القای ناکارآمدی دولت و آقای روحانی، بر این بی اعتمادی دامن 
بزنند. نماینده اصاح طلب مردم تهران در مجلس شورای اسامی با اشاره به 
زمان اندک باقی مانده تا انتخابات، این تاش ها را اقدام هایی با انگیزه سیاسی و 
انتخاباتی دانست و گفت: با این حال، ضربه ای که در اثر این بی اعتمادی حاصل 

می شود برای کل نظام خواهد بود.

 هجمه علیه دولت از سوی نهادهای خاص، 
تریبون نمازجمعه و خبرگزاری های وابسته

او گفت: در طول دولت های بعد از انقاب هیچ دولت و رییس جمهوری تا این 
حد مورد توهین و هجمه قرار نگرفته است. البته همیشه گروه هایی بوده اند که 
نسبت به فعالیت دولت ها و حتی احزاب سیاسی، برخوردی توهین آمیز داشتند 
اما هنگامی که کار به نهادهای مختلف، تریبون های نماز جمعه و خبرگزاری های 

وابسته به نهادها و ارگان های مختلف هستند، کار پیچیده تر می شود.

 برای دستیابی به نتیجه کوتاه مدت انتخاباتی، 
کل نظام را زیرسوال نبرید

عضو فراکسیون امید در مجلس یادآور شد: توصیه ام به همه این دوستان این است 
که برای دستیابی به یک نتیجه کوتاه مدت انتخاباتی، نظام جمهوری اسامی را 
زیرسوال نبرند و سیاه نمایی علیه نظام را دامن نزنند. ما عاقمندیم در کشور یک 
قانون و یک روش ایجاد شود. حضرتی در پایان اعام کرد: این گونه نباشد که 
زمانی در دولت گذشته، هنگامی که از عملکرد ناصحیح دولت در عرصه اقتصاد 
انتقاد می کردیم، با ما برخورد می شد و به عنوان سیاه نمایی احضار می شدیم اما 
امروز همگی همدل شده اند و نذر کرده اند که حتی یک نقطه مثبت در کارنامه 

دولت نبینند و به گونه ای بر طبل ناامید و یاس می کوبند.

سوژه روز

هدف از استیضاح، حفظ منافع دانش آموزان و مبارزه با تهاجمات فرهنگی است
به نظر می رسد علی اصغر فانی قرار است اولین وزیری باشد که پرونده استیضاحش در مجلس دهم باز می شود. چه اینکه 
امروز طرح استیضاح وزیر آموزش و پرورش با 57 امضا به هیات رئیسه مجلس ارائه شد. نماینده مردم گلپایگان و خوانسار 
گفت: طرح استیضاح وزیر آموزش و پرورش با 57 امضا امروز تقدیم هیات رئیسه مجلس شده است. علی بختیار روز 
چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی ایرنا افزود: هدف از استیضاح وزیر آموزش و پرورش حفظ منافع دانش آموزان 
و مبارزه با تهاجمات فرهنگی است. از محورهای این طرح می توان به آموزش و پرورش دارای کاهش راندمان آموزشی 
- پرورشی شده و فرهنگیان و دانش آموزان انگیزه کار نداشته و بعضا دچار بیماری افسردگی شده اند، عدم برنامه ریزی 

صحیح و جدید در بحث مسائل تربیتی - پرورشی - تربیت بدنی در راستای مبارزه با تهاجم فرهنگی، عدم توجه به شعار »اقتصاد مقاومتی و اقدام و عمل« 
در بحث فرهنگ سازی در مدارس و جامعه، عدم رضایت معلمان و مدیران مدارس از عملکرد وزیر آموزش و پرورش، عدم پویایی و شور و نشاط در بدنه 
وزارت و همکاران فرهنگی، برنامه ریزی و مدیریت نامناسب در سازماندهی نیروهای انسانی، بی توجهی به مدارس روستایی و غفلت از آنها و گسترش 
در رشد حاشیه نشینی در شهرها به دلیل مهاجرت خانواده ها برای ادامه تحصیل فرزندان، اجرایی نشدن سند بنیاد تحول آموزش و پرورش، عدم تحول و 
حرکت جدید در آموزش و پرورش و عدم برنامه و چشم اندازی کاربردی برای آینده، عدم تکریم ارباب رجوع در بعضی از مدارس، عدم اجرایی شدن نظام 
هماهنگ پرداخت حقوق و عدم اجرای طرح بندی فرهنگیان، نگاه سیاسی و جناحی و باندی در آموزش و پرورش و مدارس به صورت ویژه در عزل و نصب 
مدیریت ها از سطح کان تا خرد بدنه وزارت آموزش و پرورش و عدم مصوبات مجلس در اجرایی شدن معلمان حق التدریس و مربیان کودک اشاره کرد.


